Zpravodajf 2. KLD

HolySov
28.2.2010
Vysledkovy servis:
TJ Havlovice - SKK Rokycany B 8:0 1208-953 28.02.
TJ Dobtany - TJ Slovan Karlovy Vary 2:6 1131-1184 28.02.
TJ Jiskra Sabina - TJ Lomnice 2:6 1169-1184 28.02.
TJ Banik Stfibro - TJ Lokomotiva Cheb 2:6 1107-1137 28.02.

Havlovice v tomto kole vyuZivaji domaciho prostfedi jako jediné muZstvo a rokycanska rezerva si
odvazi kanara, Slovan Karlovy Vary potvrdil v Dobranech roli favorita a z jistotou vitézi, holky z
Lomnice ‘pretlacCily” kluky ze Sabiny a nejvetsim prekvapenim v tomto kole je vitézstvi Chebu ve
Stribre. Stribrsti tim ztraci jiz na Slovany z Karlovych Vari 3 body.

Dnes ode mé dostavaji & havlovicti a sabinsti za komentare k zapastum! Super a jen tak dal!

TJ Havlovice 1208 8:0 953 SKK Rokycany B

SUBRT Martin 396 2:0 287 BOHUSLAV Petr (¥)
PALACKA Andrea 371 2:0 328 SEC Michal
MICHAL Jan 441 2:0 338 POKSTEFL FrantiSek

stiidani: od 51. hodu: BOHUSLAV Petr + JICHA Filip
rozhod&i: PALACKY Tibor

divaki: 12

utkani trvalo: 2:15

V poloviné prvnich hracu vystridal Jicha Filip hostujiciho Bohuslava Petra, kteremu se vibec
nedafrilo, a tak domaci Subrt Martin poraZzi oba hrace a ziskava pro druZstvo TJ Havlovice prvni 2
body a vyraznych 109 kuzelek naskok pro domaci. K druhému duelu nastupuje domaci Palacka
Andrea, a i kdyZ na jeji poméry slabsim vykonem poraZzi hostujiciho Se¢e Michala o 53 kuZelek.
Domaci ziskavayji slibny naskok 4:0 a 152 kuZelek pred posledni dvojici. Jako tfeti dvojice se utkali
domaci Michal Jan a hostujici Pokstefl Frantisek. UZ v poloviné tohoto duelu bylo jednoznacné, Ze
domaci ziskaji prvni jarni body. Celkem Michal Jan 441 a hostujici Pokstefl Frantisek 338 kuZelek.

Hostujicim z Rokycan tedy zazpival Havlovicky kanarek. (Tibor Palacky)

TJ Dobfany 1131 2:6 1184 TJ Slovan Karlovy Vary

BALOUN Petr 360 0:2 423 URBAN Ladislav
SOLFRONK Jakub 366 2:0 353 BECK Tomas
KUBS Filip 405 0:2 408 BESEDA Petr

rozhod¢i: SLOUP Otto
divaku: 4
utkani trvalo: 2:30

V uvodni dvojici ziskal rozhodujici naskok hostu Lada Urban, kdyZ porazil Petra Balouna o 63
kuZelek. Ve druhé dvojici se nedafilo oboum aktérim ale domaci borec byl 0 13 kuZelek uspésnéjsi.
Petr Beseda si naskok pohlidal a jesté pridal dalsi 3 kuZelky vitézstvim nad Filipem KubSem.



TJ Jiskra Sabina 1169 2:6 1184 TJ Lomnice

SEIDL Tom4 422 2:0 39 DVORAKOVA Barbora
KOPELE}\IVT Tomas (¥) 353 0:2 385 STURSQVA Tereza
ZVERINA Marek 394 0:2 403 ODSTRCILIKOVA Lucie

stiidani: od 51. hodu: KOPELENT Tom4$ + MANENOVA Lucie
rozhod&i: NOVY Jaroslav

divaki: 3

utkani trvalo: 2:30

Se silnym souperem sli domaci do zapasu s cilem vratit hostum tésnou porazku z pozimu na
lomnickych drahach. Zacatek utkani vysel Iépe domacim, kteri ve druhé dvojici i prez dobry vykon v
prvni padesatce Tomase Kopelenta stfidali. Lucka za¢ala dobrfe, v doraZce vsak méla jednu dlouhou
devitku a hosté ve druhé dvojici zvitézili. Naskok +6 kuZelek. VSe se rozhodovalo ve treti dvojici.
Marek Zvérina stale ved|, ale zavér zvladla lépe souperka. Lomnicka dévcata opét dokazala Ze jim to
v Sabiné pada stejné jako pfi okresnim pfeboru dorostenek. (Vaclav Basl)

TJ Banik Stiibro 1107 2:6 1137 TJ Lokomotiva Cheb

LIPCHAVSKY Radek (*) 346 02 397 CADEK Jan
PALKA Tomé3 363 0:2 369 REJKUBA Jaroslav
VACIKAR Jan 398 2:0 371 HUSNIKOVA Andrea (*)

stiidani: od 83. hodu: LIPCHAVSKY Radek + DUCHEK Michal, od 51. hodu: HUSNIKOVA Andrea +
FULINOVA Jana

rozhod¢i: VLCEK Milan

divakui: 6

utkani trvalo: 3:13

Prekvapivy vysledek prisel ze Stfibra. Hostujici borci podali vyrovnanéjsi vykon a neméli na své
strané Zadny velky propadak jako stribrsti hned v tvodu mace. Dva body si odvaZzi z cela
zaslouzené.

Starty nahradniku:

1. start: SEC Michal (Rokycany, 21609)

Ti NEJ na konec:

Celkem Jan Michal (TJ Havlovice) 441 v Havlovicich

PIné Tomas Seidl (TJ Jiskra Sabina) 307 v Sabiné

Dorazka Jan Michal (TJ Havlovice) 139 v Havlovicich

Chyby Ladislav Urban (Slovan Karlovy Vary) 5 v Dobfanech

Tabulka:
1. TJ Slovan Karlovy Vary 139 2 2 68:36 1166 20
2. TJ Jiskra Hazlov 12 8 1 3 64:32 1155 17
3. TJ Banik Stiibro 13 7 3 3 71:33 1174 17
4. TJ Havlovice 11 6 1 4 54:34 1159 13
5. TJ Lomnige 12 6 0 6 47:49 1152 12
6. T1J Jiskra Sabina 13 4 3 6 55:49 1144 11
7. TJ Lokomotiva Cheb 12 4 1 7 36:60 1110 9
8. TJ Dobtany 11 4 0 7 30:58 1081 8
9. SKK Rokycany 13 0 3 10 15:89 995 3



Poradi jednotlivci:

O 00O\ B Wi —
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

. URBAN Ladislav

. SEIDL Tomas

. REPCIK Miroslav

. VACIKAR Jan

. VAIDIKOVA Lucie

. BESEDA Petr

. MICHAL Jan

. PALACKA Andrea

. CADEK Jan

. ZVERINA Marek

. DUCHEK Michal
STURSOVA Tereza
ODSTRCILIKOVA Lucie
REPCIK Pavel
REJKUBA Jaroslav
KUBS Filip

SUBRT Martin
NOVAK Matg;
SOLFRONK Jakub
VLADAR Cengk
POKSTEFL Frantisek
NOVOTNY Patrik
PALKA Tom4s
HASKOVA Milena
LIPCHAVSKY Radek
PYTLIKOVA Denisa
MANENOV A Monika
BECK Tomas
DVORAKOVA Barbora
WOHLMUTHOVA Veronika
UTIKALOVA Linda
VOKROJ Tomés
FULINOVA Jana
HUSNIKOVA Andrea
ODSTRCILIKOVA Petra
MANENOVA Lucie
STASTNY Jit

SEC Michal
BOHUSLAV Petr
BALOUN Petr
VLCEK Luk4s
KOPELENT Tom4s
ANDRLIK Pavel
JICHA Filip

Trochu statistiky:

Poradi jednotlivci:
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jméno hrace
. URBAN Ladislav
. SEIDL Tomas
. REPCIK Miroslav
. VACIKAR Jan
. VAIDIKOVA Lucie
. BESEDA Petr
. MICHAL Jan

Sn. K.Vary
Sabina
Hazlov
Stiibro
Lomnice
Sn. K.Vary
Havlovice
Havlovice
Cheb
Sabina
Stiibro
Lomnice
Lomnice
Hazlov
Cheb
Dobrany
Havlovice
Hazlov
Dobtany
Dobtany
Rokycany
Hazlov
Stiibro

Sn. K.Vary
Stiibro
Rokycany
Sabina

Sn. K.Vary
Lomnice
Rokycany
Hazlov

Sn. K.Vary
Cheb
Cheb
Lomnice
Sabina
Rokycany
Rokycany
Rokycany
Dobtany
Rokycany
Sabina
Rokycany
Rokycany

druzstvo

Sn. K.Vary
Sabina
Hazlov
Stiibro
Lomnice
Sn. K.Vary
Havlovice

416,7
4149
411,6
405,2
402,1
397,1
395,3
392,5
389,2
387.3
386,5
384.,3
384.,0
376,6
376,2
3747
3713
370,2
368,2
354,8
3447
406,5
396,1
376,8
373,8
370,0
369,6
367,0
366,9
365,8
365,0
364,5
3624
361,3
3554
3459
331,0
328,0
319,7
319,7
306,0
305,0
298,0
281,3

celkem

416,7
4149
411,6
405,2
402,1
397,1
395,3

6/7
717
717
717
6/8
717
717
717
517
6/7
717
6/8
6/8
717
717
6/6
717
6/7
6/6
476
718
1/7
477
2717
477
4/8
377
477
4/8
478
1/7
4717
477
477
4/8
377
1/8
1/8
3/8
3/6
1/8
2117
1/8
4/8

plné
287,7

286,1
282,6
281,6
284,1
2834
279,7

dorazka
1289
1289
129,0
123,6
118,0
113,7
115,7

chyby pomér kuz. maximum

5,3
6,4
8,1
7,3
9,2
6.9
9,1

6/7
717
717
717
6/8
717
717

(463)
(432)
(435)
(449)
(428)
(449)
441)



. PALACKA Andrea
. CADEK Jan

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

ZVERINA Marek
DUCHEK Michal
STURSOVA Tereza
ODSTRCILIKOVA Lucie
REPCIK Pavel
REJKUBA Jaroslav
KUBS Filip

SUBRT Martin
NOVAK Matg;
SOLFRONK Jakub
VLADAR Cengk
POKSTEFL Frantisek
NOVOTNY Patrik
PALKA Tom4s
HASKOVA Milena
LIPCHAVSKY Radek
PYTLIKOVA Denisa
MANENOV A Monika
BECK Tomas
DVORAKOVA Barbora

WOHLMUTHOVA Veronika

UTIKALOVA Linda
VOKROJ Tomés
FULINOVA Jana
HUSNIKOVA Andrea
ODSTRCILIKOVA Petra
MANENOVA Lucie
STASTNY Jit

SEC Michal
BOHUSLAYV Petr
BALOUN Petr
VLCEK Luk4s
KOPELENT Tom4s
ANDRLIK Pavel
JICHA Filip

Zisk bodu pro druzstvo:
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jméno hrace

. VACIKAR Jan

. REPCIK Miroslav

. SEIDL Tomas

. URBAN Ladislav

. BESEDA Petr

. PALACKA Andrea

. CADEK Jan

. MICHAL Jan

. ZVERINA Marek

. DUCHEK Michal

. ODSTRCILIKOVA Lucie
. REPCIK Pavel

. SUBRT Martin

. SOLFRONK Jakub

. REJKUBA Jaroslav

. MANENOVA Monika
. LIPCHAVSKY Radek

Havlovice
Cheb
Sabina
Stifbro
Lomnice
Lomnice
Hazlov
Cheb
Dobtany
Havlovice
Hazlov
Dobrany
Dobtany
Rokycany
Hazlov
Stiibro
Sn. K.Vary
Stiibro
Rokycany
Sabina
Sn. K.Vary
Lomnice
Rokycany
Hazlov
Sn. K.Vary
Cheb
Cheb
Lomnice
Sabina
Rokycany
Rokycany
Rokycany
Dobtany
Rokycany
Sabina
Rokycany
Rokycany

druzstvo
Stiibro
Hazlov
Sabina

Sn. K.Vary
Sn. K.Vary
Havlovice
Cheb
Havlovice
Sabina
Stiibro
Lomnice
Hazlov
Havlovice
Dobrany
Cheb
Sabina
Stiibro

392,5
389,2
3873
386,5
384,3
384.,0
376,6
376,2
374,77
3713
370,2
368,2
354,8
3447
406,5
396,1
376,8
373,8
370,0
369.,6
367,0
366,9
365,8
365,0
364,5
3624
361,3
3554
3459
331,0
328.0
319,7
319,7
306,0
305,0
298,0
281,3

body
23,0
22,0
18,0
18,0
18,0
16,0
14,0
14,0
14,0
12,0
12,0
12,0
12,0
10,0
10,0

8,0

8,0
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276,8
280,1
273,
2717,
274,77
270,0
271,
267,
269,8
266,5
271,
265,
262,
252,
2709,
279,
2609,
275,
268,
269,
265,
260,
261,
2717,
267,
268,
256,
266,
254,
243,
250,
233,
240,
227,
242,
227,
212,

zapasy

13
12
11
11
12
11

9
11
11

9

9
11

11
11
12
6
6

115,7
109,0
7 1136
9 108,7
109,6
114,0
8 104,8
5 108,7
104.9
104,8
8 984
5 1027
0 928
3 924
5 127,0
7 1164
3 1075
0 98,8
7 101,3
9 99,7
4 101,6
4 106,5
5 1043
0 88,0
4 97,1
3 94,1
3 105,1
3 89,1
6 913
0 88,0
0 78,0
5 86,2
5 79,2
0 79,0
0 63,0
0 71,0
3 689

v %
(177%)
(183%)
(164%)
(164%)
(150%)
(145%)
(156%)
(127%)
(127%)
(133%)
(133%)
(109%)
(109%)

(91%)
(83%)
(133%)
(133%)

83 T7/17
11,2 5/7
9,6 6/7
123 7/7
11,6  6/8
7,8 6/8
9,7 71117
10,3 7/7
13,1 6/6
122 7/7
145 6/7
123 6/6
143 4/6
179 7/8
10,5 1/7
104 477
12,0 2/7
13,0 4/7
13,8  4/8
13,2 3/7
10,8 4/7
11,8 4/8
124 4/8
130 1/7
14,1 477
14,6 477
11,8 4/7
145 4/8
13,8 3/7
190 1/8
20,0 1/8
16,5 3/8
202 3/6
11,0 1/8
235  2/7
170 1/8
250 4/8

dil¢i body  sety

0,0 / 26

0,0 / 24

0,0 /22

0,0 / 23

0,0 / 24

0,0 /22

0,0 / 18

0,0 /22

0,0 / 23

0,0 / 18

0,0 / 18

0,0 /22

0,0 /22

0,0 /22

0,0 / 24

0,0 / 14

0,0 / 14

(427)
(416)
(432)
(421)
(403)
(421)
(450)
(413)
(405)
(432)
(427)
(402)
(397)
(372)
(420)
(437)
(410)
(392)
(401)
(386)
(4006)
(396)
(420)
(365)
(411)
(413)
(396)
(383)
(363)
(331)
(328)
(367)
(360)
(3006)
(308)
(298)
(329)

v %
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

VAJDIKOVA Lucie
STURSOVA Tereza
PALKA Tomé4s
NOVAK Matgj
KUBS Filip
PYTLIKOVA Denisa
BECK Tomas

MANENOVA Lucie
VLADAR Cenék
VOKROJ Tomas

UTIKALOVA Linda
NOVOTNY Patrik

FULINOVA Jana
JICHA Filip
HUSNIKOVA Andrea
POKSTEFL Frantisek
SEC Michal

VLCEK Lukas
ANDRLIK Pavel
STASTNY Jit
KOPELENT Tom43
HASKOVA Milena
BALOUN Petr
BOHUSLAYV Petr

Priaméry na kuzelnach:
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kuzelna

. Skk Karlovy Vary, 3-4
. Hazlov, 1-2

. Stribro, 1-2

. Havlovice, 1-2

. Rokycany, 1-2

. Cheb, 1-2

. Dobfany 12, 1-2

. Sabina, 1-2

. Lomnice, 1-2

ODSTRCILIKOVA Petra

DVORAKOVA Barbora

WOHLMUTHOVA Veronika

Nejlepsi vvkony na kuzelnach:

Stiibro
Havlovice
Sn. K.Vary
Dobtany
Dobtany
Lomnice
Dobtany
Dobtany
Dobtany
Dobtany

1200
1187
1184
1160
1151
1137
1131
1097
1089
1068

8. kolo
2. kolo
14. kolo
6. kolo
12. kolo
6. kolo
14. kolo
4. kolo
2. kolo
8. kolo

Lomnice
Lomnice

Stiibro
Hazlov

Dobtany
Rokycany
Sn. K.Vary
Lomnice

Sabina

Dobtany
Sn. K.Vary
Lomnice

Hazlov
Hazlov

Rokycany

Cheb

Rokycany

Cheb

Rokycany
Rokycany
Rokycany
Rokycany
Rokycany

Sabina

Sn. K.Vary
Dobtany
Rokycany

prameér
1201
1153
1142
1135
1133
1115
1107
1070
1058

plné
844

835
820
811
808
808
791
769
769

dorazka

358
318
322
323
325
307
316
301
289

8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
7,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

T T e T T

chyby
28,7
36,4
36,0
31,9
35,3
38,0
34,9
37,2
36,1

Dobrany 12, 1-2

REPCIK Miroslav
VACIKAR Jan
PALACKA Andrea
URBAN Ladislav
DUCHEK Michal
BESEDA Petr
KUBS Filip
MICHAL Jan
KUBS Filip
VLADAR Cenék
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(114%)
(114%)
(89%)
(89%)
(73%)
(117%)
(80%)
(80%)
(80%)
(67%)
(57%)
(43%)
(200%)
(100%)
(40%)
(40%)
(33%)
(33%)
(18%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)

vykon na hrace

(400,5)
(384.,4)
(380,8)
(378,2)
(377.8)
(371,6)
(369,0)
(356,6)
(352,6)

Hazlov
Stiibro
Havlovice
Sn. K.Vary
Stiibro

Sn. K.Vary
Dobtany
Havlovice
Dobrany
Dobtany

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

e e T

432
429
427
423
409
408
405
404
398
397

12.
. kolo
. kolo
14.
. kolo
14.
14.

2.
. kolo
. kolo

(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)

kolo

kolo

kolo
kolo
kolo



Sn. K.Vary
Havlovice
Havlovice
Cheb
Havlovice
Hazlov
Havlovice
Havlovice
Sabina
Rokycany

Stiibro
Hazlov
Hazlov
Sabina
Hazlov
Hazlov
Hazlov
Hazlov
Havlovice
Dobtany

Sn. K.Vary
Lomnice
Cheb
Hazlov
Cheb

Cheb

Cheb
Stiibro
Cheb

Cheb

Stiibro
Lomnice
Havlovice
Lomnice
Sabina
Lomnice
Sn. K.Vary
Lomnice
Cheb
Lomnice

Havlovice
Lomnice
Stiibro
Sabina
Rokycany
Cheb
Rokycany

1236
1222
1208
1207
1174
1159
1143
1122
1079
953

1239
1232
1213
1211
1209
1194
1187
1163
1148
1118

1193
1182
1166
1164
1152
1145
1132
1121
1098
1081

1133
1084
1083
1082
1078
1056
1015
1007
997

979

1235
1198
1151
1145
1112
1107
1080

6
4
14
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

Havlovice, 1-2

MICHAL Jan
SUBRT Martin
BESEDA Petr
URBAN Ladislav
PALACKA Andrea
REJKUBA Jaroslav
CADEK Jan
NOVAK Matg;
PALACKA Andrea
MICHAL Jan

Hazlov, 1-2

REPCIK Pavel
VACIKAR Jan
SEIDL Tomé4s
ZVERINA Marek
REPCIK Miroslav
REPCIK Pavel
REPCIK Miroslav
NOVOTNY Patrik
REPCIK Miroslav
REPCIK Pavel

Cheb, 1-2

VAJDIKOVA Lucie
ODSTRCILIKOVA Lucie
CADEK Jan

URBAN Ladislav
REPCIK Miroslav
REJKUBA Jaroslav
REJKUBA Jaroslav
CADEK Jan

CADEK Jan

BESEDA Petr

Lomnice, 1-2

SEIDL Tomas
LIPCHAVSKY Radek
ODSTRCILIKOVA Lucie
MICHAL Jan

VACIKAR Jan
ODSTRCILIKOVA Lucie
ZVERINA Marek
BESEDA Petr
ODSTRCILIKOVA Lucie
DUCHEK Michal

Rokycany, 1-2

SEIDL Tomas
VAJDIKOVA Lucie
PALACKA Andrea
SUBRT Martin
VACIKAR Jan
MICHAL Jan
CADEK Jan

6

Havlovice
Havlovice
Sn. K.Vary
Sn. K.Vary
Havlovice
Cheb

Cheb
Hazlov
Havlovice
Havlovice

Hazlov
Stiibro
Sabina
Sabina
Hazlov
Hazlov
Hazlov
Hazlov
Hazlov
Hazlov

Lomnice
Lomnice
Cheb

Sn. K.Vary
Hazlov
Cheb

Cheb

Cheb

Cheb

Sn. K.Vary

Sabina
Stiibro
Lomnice
Havlovice
Stiibro
Lomnice
Sabina

Sn. K.Vary
Lomnice
Stiibro

Sabina
Lomnice
Havlovice
Havlovice
Stiibro
Havlovice
Cheb

441
432
430
428
419
413
411
406
403
403

450
449
432
432
424
423
421
420
412
408

426
421
416
416
413
410
407
407
397
392

407
392
386
376
375
374
369
369
368
366

431
428
418
415
406
402
400

11.

11.
11.

13.
13.

12.
12.
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

kolo
. kolo
kolo
kolo
. kolo
kolo
kolo
. kolo
. kolo
. kolo

kolo
kolo
. kolo
. kolo
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Dobtany 1061 13. kolo STURSOVA Tereza Lomnice 395 9. kolo
Rokycany 1041 5. kolo KUBS Filip Dobrany 383 13. kolo
Rokycany 1034 13. kolo WOHLMUTHOVA Veronika Rokycany 382 1. kolo
Skk Karlovy Vary, 3-4
Sn. K.Vary 1291 11. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 463 11. kolo
Sn. K.Vary 1274 1. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 456 1. kolo
Hazlov 1268 7. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 454 13. kolo
Sn. K.Vary 1266 13. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 449 1. kolo
Sn. K.Vary 1251 7. kolo PALKA Tom4s Stiibro 437  3.kolo
Sn. K.Vary 1223 3.kolo REPCIK Miroslav Hazlov 435 7. kolo
Cheb 1222 11. kolo NOVAK Mat¢j Hazlov 427 7. kolo
Sn. K.Vary 1207 5. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 424 7. kolo
Stiibro 1205 3. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 422 11. kolo
Sabina 1203 13. kolo SEIDL Tomas Sabina 421 13. kolo
Stribro, 1-2
Stiibro 1219 12. kolo VACIKAR Jan Stiibro 431 9. kolo
Stiibro 1218 9. kolo PALACKA Andrea Havlovice 424 9. kolo
Lomnice 1206 4. kolo DUCHEK Michal Stiibro 421 12. kolo
Havlovice 1203 9. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 418 12.kolo
Stifbro 1193 2.kolo VAIDIKOVA Lucie Lomnice 417 4. kolo
Stiibro 1191 7. kolo PALKA Tomas Stiibro 415 9. kolo
Stiibro 1189 10. kolo SEIDL Tomas Sabina 415 7. kolo
Sabina 1189 7. kolo DUCHEK Michal Stiibro 412 2. kolo
Hazlov 1159 10. kolo ZVERINA Marek Sabina 411 7. kolo
Sn. K.Vary 1155 12. kolo VACIKAR Jan Stiibro 411 12.kolo
Sabina, 1-2
Lomnice 1184 14. kolo SEIDL Tomas Sabina 422  14. kolo
Sabina 1169 14.kolo REPCIK Miroslav Hazlov 410 2. kolo
Sabina 1145  9.kolo SEIDL Tom4s Sabina 410 9. kolo
Sn. K.Vary 1138 4. kolo ODSTRCILIKOVA Lucie  Lomnice 403 14. kolo
Sabina 1114 4.%kolo ZVERINA Marek Sabina 398 4. kolo
Sabina 1111 10. kolo DVORAKOVA Barbora Lomnice 396 14. kolo
Hazlov 1098 2. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 394 4. kolo
Havlovice 1084 10. kolo ZVERINA Marek Sabina 394 14.kolo
Sabina 1082 12. kolo SEIDL Tomas Sabina 393 10. kolo
Sabina 1057 6. kolo SEIDL Tom43 Sabina 389 6. kolo
PFisti kolo:
15 .kolo
07.03.10 ne 10:00 TJ Lokomotiva Cheb - TJ Jiskra Sabina
07.03.10 ne 10:00 TJ Lomnice - TJ Dobrany
07.03.10 ne 10:00 TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Havlovice
07.03.10 ne 13:00 SKK Rokycany - TJ Jiskra Hazlov
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